sic obseruando ut supra legitur. actum in ipsa ec

clesia presente populo uercellarum.

f Ego ambrosius ansisus notarius iussu rufini oriolii

notarii liane cartam scripsi.

f Ego predictus rufinus notarius hanc cartam scribi

feci et subscripsi.

( MDCXXXVII )

Investitura concessa da Siefana abbadessa di Santa

Maria délia Rocchelta ( Rocca délie donneJ, a

mines, et si propter hoc datum veniret super ipsum

monasterium placitum. uel guerram ipsi debent ad

iuuare cum bona fide, et sine fraude ad damnum

et dispendium eorum usque ad finem pacis. et

muruel. et opizo. et albertus iurauerunt fidelita

tem de suprascripto loco carane suprascripto abbati

contra omnes homines, salua fidelitate imperatoris

et regis, et si homines qui habitabunt in carana

facient ofiensionem in curia sancli saluatoris et sancti

martini debeant ipsam offensionem emendare infra

decern dies si abbas requirebit. et si marchiones

ita non attendebunt promiserunt dare penam libra-

rum centum denariorum bonorum placentinorum in favore di Marro di Palazzolo , di una siepe con

camera suprascripti monasterii. et hoc locum sit sito ad bovaricium , mediante I' annuo fitto di due

uaeuum. et suprascripti marchiones iurauerunt sic с denari, e di soldi quattro pittavini pagati.

attendere expecto de bandis et placitis et ofFenlio-

nibus. et supscriptus denarius de pedagio debet col-

ligere in unaquaque soma.

Factum est hoc anno dominice incarnationis mille-

simo centesimo octuagesimo séptimo suprascripto

die indictione quinta, interfuerunt hii testes guido

de puteo de papia. castellari. obertinus de prato.

Oglerius de buscamanago. petrus de frauega. et de

uassallis. armanus de saneto ambroxio. curie us de

saneta margarita.

Ego rufinus notarius hanc cartam rogatus scripsi.

1187 , 30 setiembre

Dali' originale. Pr sso il signer Professorc Burnt.

( В. В. )

( MDGXXXVI )

Cittadinanza giurata al comune di Vercelli da Pietro

figlio del fu Attonc di Campagnola, con obbligo di

sopportare tutti i pesi in comune cogli altri citta-

dini, ed ipoteca di tutti Ii suoi beni.

1187, 29 agosto

DalCoriginale. Archivio cívico di fercelli. Biscioni

( V. F. P. )

Anno iniltexiino cenleximo octuageximo séptimo,

indicione v. tertio kalendas septembres, celébrala

Anno dominice incarnationis m. clxxxvu. ii. ilie

ante kalendas octubris. indicione vi. Per cartam

quam in sua manu tenebat domna steuana abatissa

sánete marie de la rocheta (0 inuestiuit marrum dc

palazolo nominatiue de una cessa cum area eius ad